KX

_—\
somtt 2N BBW Lo

de Basketball

COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON |

Notre PV fait suite a des échanges de mails et/ou d’appels.

P.V. 25-26 018 Bureau (19/02/2026)

1. Relevé des présences
Présents : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 25-26 017 Bureau

2. Correspondance In

AWBB : Newsletters 1151 : https://www.awbb.be/newsletters/
Procureur régional — Mr. Grégory PERINI : PV n°25 du 19/02/2026
Procureur régional — Mr. André HANCOTTE : PV n°27 du 19/02/2026

3. Correspondance Out

Réponses aux différentes « correspondances In »

4. Championnat

Des forfaits sportifs sont a noter :

o Forfait sportif (PC73)
e Anderlecht Basketball (2204) déclare FORFAIT pour la rencontre BW150070 (U10D) contre RBC Eclair
(0045) du 7/02

e AS Haren (2543) déclare FORFAIT pour la rencontre BW105065 (P3H B) contre Uccle Europe (0205) du
15/02

5. CFA

Les inscriptions pour le 4e webinaire, réalisé par le département arbitrage de ’AWBB, sont ouvertes. Il aura
lieu le mercredi 4 mars a 20h30 en ZOOM.
Retrouvez toutes les informations sur le site de ’AWBB.

CLINIC ARBITRE

WEBINAIRE 4

&) MERCREDI 4 MARS
() A PARTIR DE 20H30

THEME : “DISCIPLINER LA
PRISE DE DECISION ET LE
COUP DE SIFFLET : LE
NOUVEAU STAI;%&Q

INTERVENANTS :
JAIME ANDREU - INSTRUCTEUR FIBA

HERVE FORTHOMME - ARBITRE BNXT
PARTICIPATION GRATUITE - CLINIC PAR Z0OOM

ORGANISE PAR LE DEPARTEMENT ARBITRAGE DY

s



https://www.awbb.be/newsletters/
https://www.awbb.be/news/clinic-arbitre-webinaire-4/

6. Coupes Provinciales

Le CP BBW vous communique le programme des demi-finales de coupes. Le site BigCaptain sera mis a jour au

prochainement.

OMIT
PROVINCIAL

Date Lieu Heure |Catégorie Equipe A Equipe B
Shoo HU14 Ass.5p.St.Augustin A Royal Linthout BC W.5. A
11h00 Hu1g B.B.C Braine-Le-Chateau A B55 Academy XLB
. WATERLOO 13h00 Du1e Royal IVB Is A Basket Club G Lothier A
210312026 oya russels as u enappe er
15h00 HU16 Uccle Europe C Royal Waterloo Basket A
17h00 HU14 Basket Club Genappe Lothier A RBC Auderghem A
10h00 Hu1g Royal Waterloo Basket A Ass.Sp.St.Augustin A
12h00 Hu21 Royal UAA Etterbeek BC Speedy Mont 5t Guibert
WATERLOO 14h00 Du14 Royal Rebond Ottignies-LLN BC Ecole Européenne
16h00 csD Royal Linthout BCW.S. Royal Waterloo Basket
18h00 CSH Royal Rebond Ottignies-LLN A Royal Excelsior Brussels B (+5)
10h00 Du14 Royal Canter Schaerbeek ASA Saint-Hubert Boitsfort
DIMANCHE
12h00 DUl Royal Canter Schaerbeek Atlas Brussels Basketball Academy
8/03/2026 CANTER
TERRAIN1
14h00 Hu21 Ass.5p.St.Augustin A RBC Auderghem
16h00 CSH Royal UAA Etterbeek U) Koekelberg A
10h00 Du19 RBC Auderghem Basket Club Genappe Lothier &
12h00 HU16 Racing BCS Uccle RBC Auderghem A
CANTER 2
TERRAIN2
14h00 Du19 Atlas Brussels Basketball Academy BC Ecole Européenne
16h00 csD Royal Nivelles Basketball A BC Ecole Européenne




COMITE/

PROVINCIAL °

]‘wmﬂﬂ I
‘i-.‘j L—Lﬂk' "L){V %

[ g

@% )
7. Coupe AWBB

Le programme des finales de la Coupe AWBB est connu ; elles se tiendront dans notre province, au Royal
Rebond Ottignies-LLN, les 28 et 29 mars prochain.

I PROGRAMNE

FINALES DE COUPE AWBB

SAMEDI 28 MARS

09h00 ~ ~
U21 Union Mons-Hainaut VS Laurenty Academy A

{}{}}5 United Basket Woluwé | LAA Jupille A

13h45
U14M RBC Belgrade vs United Basket Woluwé

L612 &?xtes Collége St-Louis B. VS

e —

18h15 vs

RBC Belgrade

UieM RBC Belgrade BC Sprimont B

20h45 5
il AL vs Esneux St-Louis United

Messieurs Comblain (+10)

DIMANCHE 29 MARS

8?5’30 Ganshoren Dames Basket  |{ RBC Ciney

11h45 2
Dames Basket Namur Capitale vs Union Huy Basket A
e ———

14h00 :
u1eD RBC Ciney A vs Liége Panthers A

L e —

16h15 - vs

U14D BC Boninne Laurenty Academy A

18h30
u19 Laurenty Academy B vs Liege Panthers A
| ——————————

8. Divers

Le CP BBW félicite I'ensemble des joueuses et joueurs U12 du BBW qui ont pris part au challenge U12 du
15/02 a Spa. Retrouvez |es résultats sur le site de ’AWBB.

Olivier MONSIEUR Debora ROMEYNS
Président CP BBW Secrétaire CP BBW



http://awbb.be/news/cu122026/
http://awbb.be/news/cu122026/
http://awbb.be/news/cu122026/
http://awbb.be/news/cu122026/

COMITE

PROVINCIAL

TABLEAU DES AMENDES

Contréle des feuilles provinciales BBW semaine du 09/02/2026 au 15/02/2026

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

Matricule Club

N° du match

0008 La Cordiale Irish St.Josse

1083 BCD Wavre
1336 Royal Canter Schaerbeek
1336 Royal Canter Schaerbeek
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau

BW101130
BW109033
BW109078
BW109078
BW101131

LC
LC
LC
LCAC
LC

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

Matricule Club

N° du match

0070 Royal UAA Etterbeek

0123 Royal APSA 1865

0130 Royal Castors Braine

0252 Berchem BBC

0619 Argentine BBC

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0836 Ass.Sp.St.Augustin

0970 Royal Waterloo Basket

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1423 Royal IV Brussels

1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
2669 Great Garlic

2740 Atlas Brussels BB Academy
202710 Phoenix VLV

Absence de licence technique - PC 33 S 2 Jeunes
Matricule Club

BW110093
BW102133
BW103127
BW102128
BW102133
BW102130
BW107020
BW107020
BW111133
BW105018
BW111128
BW108047
BW103128
BW111129
BW107048
BW107050
BW111040
BW108023

N° du match

0070 Royal UAA Etterbeek
0130 Royal Castors Braine
0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

1479 Basket Club Genappe Lothier
1610 Royal Linthout BC W.S.
2204 Anderlecht Basketball
2204 Anderlecht Basketball
2204 Anderlecht Basketball

BW138035
BW146001
BW132131
BW143079
BW146069
BW153016
BW153076
BW125017
BW126042
BW132131
BW135087
BW141022

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC




(/.@

comre @NBBW e

de Basketball

2352 BC Ecole Européenne BW141062 LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert BW127068 LC
2518 B.C.U.Ganshoren BW126042 LC
2640 B55 Academy XL BW123058 LC
2735 Ramillies BW146014 LC *
2750 Women's Basket Club BW146001 LC *

Absence délégué de club - PC 28 mini basket

Matricule Club N° du match

Non utilisation de la FDM, absence de synchronisation - PC 48
Matricule Club N° du match

* Minibasket

Remarques : Assurez-vous que vos feuilles soient bien synchronisées
avant minuit du jour de la rencontre avec BigCaptain

Assurez-vous également que lorsque vous encodez une personne
manuellement sur une feuille de match, d’orthographier
correctement le nom de cette personne et que cette personne
est toujours bien affiliée.




