

## COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON

*Notre PV fait suite à des échanges de mails et/ou d'appels.*

P.V. 25-26 018 Bureau (19/02/2026)

### 1. Relevé des présences

Présents : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 25-26 017 Bureau

### 2. Correspondance In

- AWBB : Newsletters 1151 : <https://www.awbb.be/newsletters/>
- Procureur régional – Mr. Grégory PERINI : PV n°25 du 19/02/2026
- Procureur régional – Mr. André HANCOTTE : PV n°27 du 19/02/2026

### 3. Correspondance Out

- Réponses aux différentes « correspondances In »

### 4. Championnat

- Des forfaits sportifs sont à noter :

- Forfait sportif (PC73)
    - Anderlecht Basketball (2204) déclare FORFAIT pour la rencontre BW150070 (U10D) contre RBC Eclair (0045) du 7/02
    - AS Haren (2543) déclare FORFAIT pour la rencontre BW105065 (P3H B) contre Uccle Europe (0205) du 15/02

### 5. CFA

Les inscriptions pour le 4e webinaire, réalisé par le département arbitrage de l'AWBB, sont ouvertes. Il aura lieu le mercredi 4 mars à 20h30 en ZOOM.

Retrouvez toutes les informations [sur le site de l'AWBB](#).



## 6. Coupes Provinciales

Le CP BBW vous communique le programme des demi-finales de coupes. Le site BigCaptain sera mis à jour au prochainement.

Date	Lieu	Heure	Catégorie	Equipe A	Equipe B
SAMEDI 7/03/2026	WATERLOO	9h00	HU14	Ass.Sp.St.Augustin A	Royal Linthout BC W.S. A
		11h00	HU18	B.B.C Braine-Le-Château A	B55 Academy XL B
		13h00	DU16	Royal IV Brussels A	Basket Club Genappe Lothier A
		15h00	HU16	Uccle Europe C	Royal Waterloo Basket A
		17h00	HU14	Basket Club Genappe Lothier A	RBC Auderghem A
DIMANCHE 8/03/2026	WATERLOO	10h00	HU18	Royal Waterloo Basket A	Ass.Sp.St.Augustin A
		12h00	HU21	Royal UAA Etterbeek	BC Speedy Mont St Guibert
		14h00	DU14	Royal Rebond Ottignies-LLN	BC École Européenne
		16h00	CSD	Royal Linthout BC W.S.	Royal Waterloo Basket
		18h00	CSH	Royal Rebond Ottignies-LLN A	Royal Excelsior Brussels B (+5)
	CANTER TERRAIN 1	10h00	DU14	Royal Canter Schaerbeek	ASA Saint-Hubert Boitsfort
		12h00	DU16	Royal Canter Schaerbeek	Atlas Brussels Basketball Academy
		14h00	HU21	Ass.Sp.St.Augustin A	RBC Auderghem
		16h00	CSH	Royal UAA Etterbeek	UJ Koekelberg A
	CANTER 2 TERRAIN 2	10h00	DU19	RBC Auderghem	Basket Club Genappe Lothier A
		12h00	HU16	Racing BCS Uccle	RBC Auderghem A
		14h00	DU19	Atlas Brussels Basketball Academy	BC École Européenne
		16h00	CSD	Royal Nivelles Basketball A	BC École Européenne

## 7. Coupe AWBB

Le programme des finales de la Coupe AWBB est connu ; elles se tiendront dans notre province, au **Royal Rebond Ottignies-LLN**, les **28 et 29 mars** prochain.

LE PROGRAMME FINALES DE COUPE AWBB			
<b>SAMEDI 28 MARS</b>			
09h00 U21	Union Mons-Hainaut	VS	Laurenty Academy A
11h15 U18	United Basket Woluwé	VS	LAA Jupille A
13h45 U14M	RBC Belgrade	VS	United Basket Woluwé
16h00 U12 Mixtes	Collège St-Louis B.	VS	RBC Belgrade
18h15 U16M	RBC Belgrade	VS	BC Sprimont B
20h45 Messieurs	Union Mailleux-Comblain (+10)	VS	Esneux St-Louis United
<b>DIMANCHE 29 MARS</b>			
09h30 U12D	Ganshoren Dames Basket	VS	RBC Ciney
11h45 Dames	Basket Namur Capitale	VS	Union Huy Basket A
14h00 U16D	RBC Ciney A	VS	Liège Panthers A
16h15 U14D	BC Boninne	VS	Laurenty Academy A
18h30 U19	Laurenty Academy B	VS	Liège Panthers A


 Royal Rebond Ottignies-LLN  
 Rue des Coquerées 50A, 1341 Ottignies-LLN



## 8. Divers

Le CP BBW félicite l'ensemble des joueuses et joueurs U12 du BBW qui ont pris part au challenge U12 du 15/02 à Spa. Retrouvez [les résultats sur le site de l'AWBB](#).

Olivier MONSIEUR  
Président CP BBW

Debora ROMEYNS  
Secrétaire CP BBW

## TABLEAU DES AMENDES

**Contrôle des feuilles provinciales BBW semaine du 09/02/2026 au 15/02/2026**

**Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors**

Matricule	Club	N° du match	
0008	La Cordiale Irish St.Josse	BW101130	LC
1083	BCD Wavre	BW109033	LC
1336	Royal Canter Schaerbeek	BW109078	LC
1336	Royal Canter Schaerbeek	BW109078	LC AC
1375	B.B.C Braine-Le-Château	BW101131	LC

**Absence de licence technique - PC 33 § 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)**

Matricule	Club	N° du match	
0070	Royal UAA Etterbeek	BW110093	LC
0123	Royal APSA 1865	BW102133	LC
0130	Royal Castors Braine	BW103127	LC
0252	Berchem BBC	BW102128	LC
0619	Argentine BBC	BW102133	LC
0697	RBC Auderghem	BW102130	LC
0697	RBC Auderghem	BW107020	LC
0836	Ass.Sp.St.Augustin	BW107020	LC
0970	Royal Waterloo Basket	BW111133	LC
1375	B.B.C Braine-Le-Château	BW105018	LC
1375	B.B.C Braine-Le-Château	BW111128	LC
1423	Royal IV Brussels	BW108047	LC
1479	Basket Club Genappe Lothier	BW103128	LC
1479	Basket Club Genappe Lothier	BW111129	LC
1949	ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW107048	LC
2669	Great Garlic	BW107050	LC
2740	Atlas Brussels BB Academy	BW111040	LC
202710	Phoenix VLV	BW108023	LC

**Absence de licence technique - PC 33 § 2 Jeunes**

Matricule	Club	N° du match	
0070	Royal UAA Etterbeek	BW138035	LC
0130	Royal Castors Braine	BW146001	LC *
0697	RBC Auderghem	BW132131	LC
0697	RBC Auderghem	BW143079	LC *
0697	RBC Auderghem	BW146069	LC *
0697	RBC Auderghem	BW153016	LC
0697	RBC Auderghem	BW153076	LC
1479	Basket Club Genappe Lothier	BW125017	LC
1610	Royal Linthout BC W.S.	BW126042	LC
2204	Anderlecht Basketball	BW132131	LC
2204	Anderlecht Basketball	BW135087	LC
2204	Anderlecht Basketball	BW141022	LC

2352 BC Ecole Européenne	BW141062	LC	
2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW127068	LC	
2518 B.C.U.Ganshoren	BW126042	LC	
2640 B55 Academy XL	BW123058	LC	
2735 Ramillies	BW146014	LC	*
2750 Women's Basket Club	BW146001	LC	*

**Absence délégué de club - PC 28 mini basket**

Matricule Club N° du match

**Non utilisation de la FDM, absence de synchronisation - PC 48**

Matricule Club N° du match

\* Minibasket

**Remarques** : Assurez-vous que vos feuilles soient bien synchronisées avant minuit du jour de la rencontre avec **BigCaptain**

Assurez-vous également que lorsque vous encodez une personne manuellement sur une feuille de match, d'orthographier correctement le nom de cette personne et que cette personne **est toujours bien affiliée.**